restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto

delle tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione

1. È stabilito un importo pari a € 1.161,13 (euro millecentosessantuno/13) Lordo Stato per un

massimo di 50 ore.

2. Il corrispettivo verrà liquidato a consuntivo dell’attività svolta.

Articolo 6 – Modalità e termini di presentazione delle candidature

1. Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre